ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

14 февраля 2017 года № 5

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ
Леноблкомимущества от 15.07.1997 № 70

1. Внести изменения в приказ Леноблкомимущества от 15.07.1997 № 70

«О создании комиссии по согласованию условий деятельности, реализации

имущества приватизируемых предприятий и по согласованию перечней зданий

и сооружений совхозов, колхозов» (с изменениями), изложив Приложение

«Состав комиссии по согласованию условий деятельности, реализации

имущества приватизируемых предприятий и по согласованию перечней зданий

и сооружений совхозов, колхозов» в редакции, согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя Леноблкомимущества О.Е. Зинченко.

Председатель Леноблкомимущества Э.В.Салтыков

Приложение
к приказу Леноблкомимущества

от 14 февраля 2017 года № 5

Состав комиссии по согласованию условий деятельности, реализации
имущества приватизируемых предприятий и по согласованию перечней зданий

и сооружений совхозов, колхозов

Председатель комиссии -  Зинченко О.Е. -  первый заместитель
председателя Леноблкомимущества

Заместитель председателя комиссии -  Мельникова С.А. -  начальник отдела
финансового оздоровления и анализа, управления активами и приватизации
Леноблкомимущества

Члены комиссии:

Симагина Н.Н. -  начальник юридического отдела Леноблкомимущества;

Татьянина С.Н. -  заместитель начальника отдела финансового
оздоровления и анализа, управления активами и приватизации
Леноблкомимущества (секретарь комиссии);

Художилова Т.И. -  начальник отдела прогноза и экономического
мониторинга Комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области;

Боярчик Д.В. -  главный специалист отдела прогноза и экономического
мониторинга Комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области;

Карпенко И.Г. -  консультант сектора инфраструктуры и размещения
объектов инвестиций отдела улучшения инвестиционного климата
муниципальных образований департамента инвестиционного развития и
проектного управления Комитета экономического развития и инвестиционной
деятельности Ленинградской области.